

Sayı : MSK.00.052/06-03/418

Konu : Kudüs Basın Açıklaması

06/12/2017

MEMUR- SEN İL TEMSİLCİLİKLERİNE

Memur- Sen Konfederasyonu olarak, ülkemizde ve medeniyet coğrafyamızda meydana gelen olaylar karşısında hak merkezli duruşu vazgeçilmez misyonumuz olarak görmekteyiz.

Filistin topraklarında devam eden insafsız ve insanlıktan uzak işgalin bir tezahürü olarak, siyonizmin işbirlikçisi ABD ve Başkanı Trump'ın Kadim İslam medeniyetinin ilk kıblesi ve vazgeçilmez hazinesi Kudüs'e yönelik hain emelleri daha da gün yüzüne çıkmaktadır.

Konfederasyon olarak, bu saygısızlığa tepkimizi göstermek ve Kudüs'e sahip çıkmak adına, 7 Aralık 2017 tarihinde saat 12:00 - 13:00 arasında tüm Memur- Sen il temsilciliklerinin açıklama yapmaları planlanmıştır.


Bu kapsamda illerindeki STK Platformları ile daha önceden planlama yapan temsilciliklerin ayrı bir çalışma yapmasına gerek görülmemekle beraber, çalışmaya başlamamış olan tüm il temsilciliklerinin planlarına bozmadan planlarına uygun hareket etmeleri bugün (06 Aralık 2017 yada Cuma günü 8 Aralık 2017 tarihinde yapılacak eylemlere Memur-Sen olarak katılım sağlanması ama her hâlükârda yarın Perşembe günü Memur-Sen Genel Merkez Yönetim Kurulu Kararı ile alınan eylemin Memur-Sen İl Temsilciliğimizin öncülüğü ve koordinasyonunda mutlaka yapılması önem arz etmektedir.

Eğer STK platformlarınca eylem planı 07 Aralık 2017 Perşembe gününe yapılmışsa bu eylemin birlikte yapılması uygun olacaktır. Tüm il temsilciliklerimizin istisnasız olarak 7 Aralık 2017 tarihinde saat 12:00 - 13:00 arasında basın açıklamasını yapması gerekmektedir.

Bu doğrultuda ilinizde bulunan Memur- Sen'e bağlı sendika yöneticileri ve teşkilatlarını bilgilendirerek hazırlıklarınızı başlatmanızı, yetkili girişine yüklenecek olan basın açıklaması metni ve görsel materyallerin (döviz, branda vs.) basım işlemlerini gerçekleştirmeniz ve paydaş olduğunuz diğer STK'lara da çağrıda bulunmanızı hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini rica eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.


Mehmet Emin ESEN
Genel Başkan Yrd.


Günay KAYA
Genel Başkan Yrd.